
  
 
 
 
 
 
 
 

METROPOLNET a.s. 
Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
Tel.: (+420) 477059911, fax: (+420) 477059904 
E-mail: info@metropolnet.cz 
Web: www.metropolnet.cz 

 
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 
oddíl B, vložka 1383 
IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022 

 

 
Strana 

 
 1 / 2  

 

 
 

Dodatek č. 1 
 

k rámcové smlouvě o poskytování ICT služeb pro příspěvkové 
organizace města 

 
 
 
Smluvní strany 
 
Metropolnet, a.s. 
Sídlo: Ústí nad Labem, Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
Zápis v OR: B 1383 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  
IČ:  25439022 
DIČ:  CZ25439022 
bankovní spojení:  
zastoupena: Jiřím Knápkem, Předsedou představenstva 

Mgr. Janem Hofmanem, Místopředsedou představenstva 
 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Statutární město Ústí nad Labem  
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Bankovní spojení:    
Zastoupena:  
na základě plné moci: , vedoucí odboru městských organizací, 

strategického rozvoje a investic 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dodatek č. 1  
k rámcové smlouvě o poskytování ICT služeb pro příspěvkové organizace města (dále jen 
„Dodatek“)  
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2021 Rámcovou smlouva o poskytování ICT služeb 
pro příspěvkové organizace města, jejímž předmětem je zajišťování ICT služeb (dále jen 
„Smlouva“). 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že čerpání služeb bylo založeno na principu dobrovolnosti a na 
základě domluvy s konkrétními příspěvkovými organizace byly finanční prostředky 
čerpány v malé míře, dohodly se smluvní strany na změně trvání Smlouvy z doby určité 
na dobu neurčitou. 

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s čl. XIII. odst. 7 Smlouvy. 



  
 
 
 
 
 
 
 

METROPOLNET a.s. 
Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
Tel.: (+420) 477059911, fax: (+420) 477059904 
E-mail: info@metropolnet.cz 
Web: www.metropolnet.cz 

 
Společnost zapsaná u Krajského soudu v Ústí n. L., 
oddíl B, vložka 1383 
IČ: 25439022, DIČ: CZ25439022 

 

 
Strana 

 
 2 / 2  

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že čl. IV. odst. 3 nově zní: 

„Služby dle této smlouvy lze čerpat od účinnosti smlouvy na dobu neurčitou, maximálně 
však do částky 1.000.000,- Kč včetně DPH.“ 

2. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že čl. VII. odst. 1 nově zní: 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“ 
 

3. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že čl. VII. se doplňuje o odst. 7, který zní: 
„Tato smlouva bude ukončena okamžikem vyčerpání částky stanovené v čl. IV. odst. 3 
této smlouvy.“ 

 
 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 
změny. 

2.  

3. Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen na základě usnesení Rady města Ústí nad 
Labem č. ………………… dne 19. 9. 2022 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Dodatek zveřejní poskytovatel. Dodatek nabývá účinnost dnem zveřejněním v registru 
smluv. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. Zároveň 
prohlašují, že si ho řádně přečetly, že dodatek nebyla sjednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.   

 
 
V Ústí nad Labem dne …………………            V Ústí nad Labem dne ………………………. 
 
 
za objednatele: 
 
 
 
………………………………………………… 

vedoucí odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic 

za poskytovatele: 
 
 
 
……………………………………………… 
Jiří Knápek, předseda představenstva 
 
 
 
……………………………………………… 
Mgr. Jan Hofman, místopředseda 
představenstva 

 




